
Marcela S. (svechyma) ID 155069 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.9.2024, 13:06

PODMÍNKY PRODEJE
PLATBA
  Platba je možná převodem na účet. Na dobírku zasílám pouze při částce převyšující 2000,-Kč po předchozí domluvě a to jen
registrovaným na MMB.

  Podklady k platbě zašlu nejpozději do 48 hodin. Pokud se neozvu, prosím, kontaktujte mě sami. Jako variabilní symbol uveďte
své ID a do poznámky uveďte své jméno a zboží.

  Platbu očekávám do 7 dnů od odeslání podkladů k platbě. Samozřejmě se můžeme domluvit i jinak.

  Po obdržení peněz na účet odesílám balíček - nejpozději do 3 pracovních dnů. Očekávám potvrzení přijetí balíčku. Pokud se
do 14 dní po odeslání balíčku neozvete, považuji věc za vyřízenou.

  DODÁNÍ
  Balíčky odesílám do 3dnů od připsání peněz na účet prostřednictvím České pošty,

  POŠTOVNÉ

  1-2 kousky méně objemného oblečení 40,-Kč
  3 a více (nebo objemnější oblečení) 60,-Kč
  balíček nad 1kg 70,-Kč

 Obyčejné zásilky pouze na vlastní riziko.

  Je možný osobní odběr v Plzni.

  Jedná se zejm. o oblečení po synovi a našich dvojčátkách, příp. nevyužívané věci z domácnosti či nevhodné dárky. Prodávám
i nové věci, které jsme na děti nevyužili - na toto se nevztahuje záruka. Uvádím v popisu.

  Věci se snažím vyfotit a popsat tak, aby to odpovídalo realitě. Protože však názor na stav věci může být subjektivní, v
případě, že budete mít jakýkoli problém s prodanou věcí, obraťte se prosím na mě, a budeme se snažit najít nějaký rozumný
kompromis.

  Jsme nekuřácká rodina.

  Pokud se jako zájemce pouze informujete na stav věci, počkám vám 12 hodin na vyjádření, zda věc chcete či nikoliv a po té
postupuji věc dalšímu zájemci.

  Děkuji za váš čas a přeji příjemný nákup.

  Marcela Svěchotová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

